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ODPOWIEDZI NA PYTANIA WYKONAWCY
z dnia 20.05.2021r.

Dotyczy przetargu nieograniczonego: ,Dostawa nozy okulistycznych dla Wojewoddzkiego Szpitala

Okulistycznego w Krakowie”. Znak sprawy: ZP-2710-5/21

Pytanie 1 - dotyczy pozycja nr 2 :

Czy zamawiajacy dopusci rowniez néz w rozmiarze 0,9 mm (20G)?
OdpowiedZz Zamawiajacego: Zamawiajacy nie dopuszcza

Pytarnie 2 - dotyczy pozycjanr 3 :

Czy zamawiajacy dopusci rdwniez néz o parametrach wymienionych ponizej:

N6z mikrochirurgiczny typu Slit, jednorazowy, antyodblaskowy o rozmiarze 2,2 mm, 2,4 mm,
2,75 mm, zagiety pod katem 45 stopni?

Odpowiedz Zamawiajgcego: Zamawiajacy dopuszcza
Pytanie 3 - dotyczy pozycja nr 4 :
Czy zamawiajacy dopusci rowniez néz o parametrach wymienionych ponizej:

N6z mikrochirurgiczny typy Crescent, jednorazowy, antyodblaskowy w rozmiarze 2,6 mm,
zagiety pod katem 45 stopni?

Odpowiedz Zamawiajgcego: Zamawiajacy nie dopuszcza

Zastepca Dyrektora
ds. Administracyjno-Ekonomicznych

A
mgr Ewg Jankowska

/ z powazaniem /



